

Link do produktu: <https://sheyk.pl/elektryczna-szczoteczka-do-zebow-hx991119-philips-p-46646.html>



Elektryczna Szczoteczka Do Zębów HX9911/19 Philips

Cena	839,23 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1446793
Kod producenta	HX9911/19
Kod EAN	8720689023207

Opis produktu

Szczoteczka HX9911/19 Philips to innowacyjne urządzenie do higieny jamy ustnej o zaawansowanych funkcjach. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii, szczoteczka ta zapewnia kompleksowe oczyszczanie zębów, dziąseł i języka, aby wspierać zdrowie jamy ustnej.

Wyposażona w inteligentny system Sonicare, szczoteczka HX9911/19 Philips generuje aż 31 000 ruchów szczotkowania na minutę, co pozwala na dokładne i skuteczne usuwanie płytki bakteryjnej i zabrudzeń z każdej powierzchni zębów. Dodatkowo, szczoteczka ma pięć różnych trybów pracy, w tym tryb Deep Clean, który pozwala na intensywne oczyszczanie w trudno dostępnych miejscach.

Jednym z najważniejszych elementów tej szczoteczki jest unikalna głowica AdaptiveClean. Dzięki swojej elastycznej budowie, dopasowuje się do kształtu każdego zęba, co pozwala na skuteczne i delikatne czyszczenie bez nadmiernego nacisku na dziąsła.

Szczoteczka HX9911/19 Philips posiada również funkcję Gum Care, która reguluje siłę nacisku podczas szczotkowania, chroniąc w ten sposób delikatne i wrażliwe dziąsła. Dzięki temu, użytkownik może cieszyć się bezpiecznym i skutecznym oczyszczaniem bez ryzyka uszkodzenia dziąseł.

Dodatkowym atutem tej szczoteczki jest wbudowany timer, który informuje użytkownika o zakończeniu dwuminutowego cyklu szczotkowania, zapewniając tym samym optymalny czas czyszczenia zębów zgodnie z zaleceniami stomatologów.

Szczoteczka HX9911/19 Philips jest również wyposażona w etui podróżne, które pozwala na wygodne i bezpieczne przenoszenie jej w podróż. Bateria litowa zapewnia długi czas pracy oraz szybkie ładowanie w specjalnym stojaku.

Podsumowując, szczoteczka HX9911/19 Philips to niezbędne urządzenie dla osób dbających o zdrowy uśmiech i higienę jamy ustnej. Dzięki zaawansowanej technologii i inteligentnym funkcjom, gwarantuje ona kompleksowe oczyszczanie zębów, dziąseł i języka, pozostawiając świeży i zdrowy oddech.